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Lavalla Yölintu, Finlanders ja Taikakuu! 
Iskelmätaivaan kirkkaimmat tähdet Ideaparkin Suurtansseissa 
lauantaina 3.5. 
 
Suomalaisen iskelmä ystäviä hemmotellaan toden teolla toukokuussa kun 
Suurtanssit, Suomen suurin tanssitapahtuma, julistaa kesä- ja lavatanssikauden 
avatuksi. Samalla tapahtuma huipentaa liikekaupunki Ideaparkin alkuvuoden 
suurtapahtumien tarjonnan. 
 
Tällä kertaa Ideaparkin Keskuspuisto muuttuu suurenluokan lavatanssien 
näyttämöksi tuhansien suomi-iskelmän ja tanssin ystävien saapuessa nauttimaan 
ykkösartistien esityksistä illan teeman mukaisesti somistettuun liikekaupungin 
sydämeen.     
 
 - ”Suomen tunnetuimpien tanssiyhtyeiden tahdittama tapahtuma on 
ehdottomasti yksi kevään kalenterimme kiinnostavimmista tapahtumista. 
Tapahtumalla haluamme osaltamme edistää suomalaista tanssikulttuuria”, kertoo 
Ideaparkin tapahtumista vastaava Joonas Ruolahti. 
 
 Suurtansseissa kansaa tanssittavat iskelmätaivaan eturivin tähdet Yölintu, 
Finlanders ja Taikakuu. Tiedossa on tuntien taukoamaton iskelmähittiparaati kun 
nämä moninkertaisesti palkitut artistit esittävät parhaimmistoaan. 
 
Yölinnun Preussin punaista-kappale palkittiin vastikään Iskelmäradion ”Vuoden 
iskelmä 2007”-palkinnolla sekä uusin albuminsa Haavoittumaton ”Vuoden 
Albumi”-palkinnolla. Yhä radioaalloilla tiuhaan soiva Mä putoan-hitti puolestaan 
palkittiin Vuoden Iskelmä-palkinnolla vuonna 2005. 
 
Pitkän linjan iskelmäsuosikki Finlandersin Taas tässä kävi näin -hitti löytyy 
parhaillaan Iskelmäradion listakärjestä. Yhtyeelle luovutettiin samaisen kanavan 
Pro-Iskelmä –tunnustuspalkinto vuonna 2007 ja samalla kuuntelijat äänestivät 
Finlandersin ”Oikeesti"-kappaleen vuoden 2006 parhaaksi iskelmäksi. 
 
Janne Raappanan luotsaama Taikakuu nousi tunnettuuteen vuosituhannen 
vaihteessa nappaamalla Viihdyttäjä 2000-palkinnon, Syksyn sävelen-kilpailun 
nelostilan sekä seuraavana vuonna arvostetun Emma-palkinnon ”Vuoden 
Iskelmätulokas”-sarjassa. ”Hiljainen on laulu rakkauden”-kappale nousi listojen 
huipulle vuonna 2004, jolloin se viipyi Iskelmäradion listaykkösenä 
ennätykselliset 18 viikkoa. Parhaillaan yhtyeen Sinut tahdon kokonaan-kappale 
löytyy kanavan soitetuimpien listalta. 
 
Suurtanssien lipunmyynti alkaa torstaina 21.2. Lippupisteen myyntipisteissä 
kautta maan. Liput ennakkoon 22e, ovelta 24e. Tapahtumaan tullaan 
järjestämään bussikuljetukset Tampereen keskustasta (aikataulut 
www.ideapark.fi). 
 
  
Kevään muita suurtapahtumia Ideaparkissa 
 
Ideaparkin suuri Naistenilta lauantaina 8.3. 
Ideaparkissa järjestetään virallisena naistenpäivänä, lauantaina 8.3. täysin 
uudenlainen naistentapahtuma. Rennon shoppailun ohella on mahdollisuus 
nauttia Keskuspuiston tasokkaasta musiikki- ja viihdetarjonnasta. Suuri osa 
Ideaparkin liikkeistä jatkaa aukioloaan klo 18 jälkeen ja viihtyisään iltaan 



osallistujille on luvassa huimia tarjouksia. Klo 18-21 välinen aika on kaikille 
avointa shoppailua ja klo 22.00 ilta jatkuu lipullisella viihdeosuudella. Illan aikana 
on tarjolla mm. vinkkejä niin kauneuteen, pukeutumiseen kuin hyvinvointiinkin 
liittyen, sekä pikameikkejä ja -kampauksia. Ideaparkin monipuolinen 
ravintolamaailma palvelee asiakkaita läpi illan ja liikekeskuksen valaistus 
muutetaan iltaa varten tunnelmalliseksi. 
 
DancePark, maan massiivisin dancetapahtuma lauantaina 22.3. 
DancePark lupaa todellista megahittien ilotulitusta kun lavalle nousee alansa 
kuumimpia nimiä niin meiltä kuin muualtakin. Lavalla nähdään ruotsalainen E-
Type ryhmineen ja kotimaista dance-eliittiä edustavat listasuosikit Darude, Anna 
Abreu, Lord Est sekä Cristal Snow. Nimekkäiden pää-esiintyjien lisäksi kuumimpia 
dance- ja klubihittejä tarjoaa House Of House -klubi, jonka levylautasen takaa 
löytyvät DJ-nimet kuten DJ. T.Rio, DJ Tremont, DJ Markus S., DJ DaveX ja DJ 
Jukkaboy 
 
Lisätiedot: 
 
Joonas Ruolahti/Ideapark, puh. 0400-200 202 
joonas.ruolahti@ideapark.fi 
www.ideapark.fi 
 
 
 
Joulukuussa 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen ensimmäinen liikekaupunki ja täysin 
uudenlainen kaupan keskittymä. Katettu liikekaupunki luo ennennäkemättömät puitteet koko perheen 
viihtymiselle. Ainutlaatuinen miljöö, kansainväliset brändit, ravintolat ja lastenkulttuuripalvelut ovat 
nopeiden ja ruuhkattomien liikenneyhteyksien päässä. Ideapark pitää sisällään yli 100 000 neliötä 
ideoita, lähes 200 liikettä tutuista kotimaisista kansainvälisiin huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja 
kahvilaa, lähes 1,2 km ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, maksuttomia pysäköintitiloja 4 
000 autolle, vaihtuvia ja yllättäviä korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, paljon erilaisia 
tapahtumia sekä huipputasoisia seminaari-, kokous- ja messutiloja. Keskuspuisto on Ideaparkin 
sydän, jonne jokainen kävijä löytää tiensä vierailunsa aikana. Puistoa reunustavat kahvilat ja 
ravintolat sekä kattoikkunoista laskeutuva luonnonvalo luovat ainutlaatuisen kaupunkitunnelman, joka 
takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo täydelliset puitteet erilaisille tapahtumille. 


